PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                 16.11.2015 г. 643 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              16.11.2015 г. № 643
поселок Ибреси

	О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 17.10.2014 г. № 716 «Об утверждении Порядка по формированию перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики и государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05 мая 2015 года № 12 «О внесении изменений в статьи 14 и 17 Закона Чувашской Республики «О кабинете Министров Чувашской Республики» и статьи 2 и 5 Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Ибресинского района постановляет:

1. В постановление администрации Ибресинского района от 17.10.2014 г. № 716 «Об утверждении Порядка по формированию перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики и государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно» внести следующее изменение:

1.1. В пункте 3 Порядка по формированию перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики и государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно слово «строениями» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                                          С.В. Горбунов
Егорова Ольга Васильевна
22571